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Stumdomų vartų automatika BFT DEIMOS
BT KIT A600

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

STUMDOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA BFT DEIMOS BT KIT A600

BFT DEIMOS BT KIT A600 - tai 24 V elektromechaninės automatikos komplektas stumdomiems vartams iki
600 kg, skirtas kasdieniam naudojimui. Šis modelis užtikrina stabilų veikimą, sklandų vartų judėjimą ir
patikimą saugumą tiek privačiose, tiek komercinėse teritorijose.

Automatika naudoja D-Track technologiją, kuri realiuoju laiku analizuoja vartų judėjimą ir automatiškai
reguliuoja variklio galią. Tai leidžia sistemai prisitaikyti prie temperatūros pokyčių, vartų nusidėvėjimo ar
apkrovos, užtikrinant tikslų veikimą ir patikimą kliūčių aptikimą.

24 V technologija užtikrina tolygų vartų judėjimą su švelniu startu ir sulėtinimu sustojimo metu. Aptikus
kliūtį, vartai automatiškai sustabdomi ir reversuojami.

Komplektacija: Elektromechaninė pavara su valdymo bloku, nuotolinio valdymo pultas. *Komplektacija
gali skirtis priklausomai nuo tiekimo.

Kam skirtas? Tinka standartiniams stumdomiems vartams iki 600 kg, kai reikalingas patikimas ir
ekonomiškas sprendimas kasdieniam naudojimui.

Kuo skiriasi? Paprastesnis nei ULTRA serijos modeliai - neturi išplėstų integracijos galimybių, tačiau



išlieka patikimas ir funkcionalus sprendimas.

PRIVALUMAI

D-Track sistema automatiškai reguliuoja variklio galią
Sklandus vartų judėjimas su sulėtinimu
Saugus veikimas su kliūčių aptikimu
24 V technologija - tylus ir stabilus darbas
Rolling Code sistema saugiam valdymui
Tinka intensyvesniam naudojimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Valdymo blokas: HAMAL
Maitinimas: 230 V
Variklio įtampa: 24 V
Galia: 70 W
Maksimalus vartų svoris: iki 600 kg
Vartų judėjimo greitis: 12 m/min
Galinių padėčių tipas: elektromechaninis
Dantračio modulis: 4
Sulėtinimas: yra
Užrakinimas: mechaninis
Avarinis atblokavimas: svirtimi su asmeniniu raktu
Reakcija į kliūtis: D-Track sistema
Naudojimo intensyvumas: intensyvus
Apsaugos klasė: IP24
Darbinė temperatūra: –20 … +55 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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